Vous pourriez aussi être intéressé
par:
W28-XQ1A-10 Mots-clés
associés
Plus
W28-XQ1A-10 Agastat Relays / TE
Connectivity
XQ1A-10
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AJOUTER: Unité A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
W28-XQ1A-10 Details PDF
W28-XQ1A-10
Référence fabricant: W28-XQ1A-10
Fabricant / Marque: Agastat Relays / TE Connectivity
Une partie de la description: CIR BRKR THRM 10A 250VAC 32VDC
Livret des spécifications: W28-XQ1A-10.pdf
Statut RoHs: Contient du plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 2574 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Modèle de produit W28-XQ1A-10
Fabricant Agastat Relays / TE Connectivity
La description CIR BRKR THRM 10A 250VAC 32VDC
Catégorie Protection de circuit > Disjoncteurs
État de la pièce 2574 pcs Stock
Tension nominale - CC 32V
Tension nominale - CA 250V
Séries W28
Autres noms
2-1393250-5
PB190
W28-XQ1A-10BULK
W28XQ1A10
Nombre de pôles 1
Type de montage Panel Mount
Niveau de sensibilité à l'humidité (MSL) 1 (Unlimited)
Délai de livraison standard du fabricant 16 Weeks
Statut sans plomb / Statut RoHS Contains lead / RoHS Compliant
Illumination Tension (nominale) -
Éclairage -
Note actuelle 10A
Type de disjoncteur Thermal
Type d'actionneur Push to Reset
W28-XQ1A-1
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
CIR BRKR THRM 1A 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-10
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
CIR BRKR THRM 10A 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-0.50
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
CIR BRKR THRM 500MA 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-0.75
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
CIR BRKR THRM 750MA 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-12
Agastat Relays / TE Connectivity
CIR BRKR THRM 12A 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-11
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
CIR BRKR THRM 11A 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-1
Agastat Relays / TE Connectivity
CIR BRKR THRM 1A 250VAC
32VDC
W28-XQ1A-12
TE Connectivity Potter &
Brumfield Relays
CIR BRKR THRM 12A 250VAC
32VDC